illud fuisse tenerimum. Vnde liquet quàm diuersum fuerit vntum ab altero: quia vnum eorum, vt dicit Suidas seruabatur integrum; & Constantinus Magnus statuit illi d. Constanti-  
noli in loco pibico cum alijs reliquis, & postmodum Theodosius Magnus alio loco repositus, vbi maior reuerentia custoditur.

Hanc SS. PP. admirantur actionem huius IJ multiter: erat etenim præter morem nec vni-  
solitum quam vlu frequentatum, vt pedes lauarentur, & erat vti  
pretiosum lenienter vnguentis. Verum quidem vnguentis  
fateet, vt refert Arleneus quod ap. d. Græcos vide Baro.  
hic vltis vnguentis: erant etenim delictis supra Tom. 1.  
modum addicti: cuncta quippe corporis mem-  
bra particulari mulcebant vnguento: quocirca  
vria habebat v. gneita, quidam pedibus, alia  
manibus, alia tioris, alio collo, temporibus  
alia consecrata, quod auc. or. modernus quidam  
prosequitur. Verumtamen opior quod inter  
Romanos hoc omnino fuerit inolitum, hoc au-  
tem iudicat Plinius dicens: Vidimus etiam ve-  
stigia pedum tinge, quod Marcus Qibanem mon-  
ned. in 29.  
stiffi Noroni Principi ser. boni. Erat vero Neto  
vt omnis immanitatis, ita & delictarum mon-  
lib. 15. c. 7.  
strum execrabile. Quod si Iob produxerit vrum  
antiqui temporis; qui testetur adeo copiosam sibi  
quondam affuisse prosperitatem, vt pedes suos  
butyro inungeret: Lauabam pedes meos butyro. Iob 29.6.  
Respondet, quod isto modo loquendi notare  
vulnerit abundantiam lactis ac butyri, quã domus  
illius vbetim affluebat ex multiplici boni ac  
ouium numero: Septuaginta legunt: Fluebant via  
mea butyro, & montes mei stabant lacte. Eadem  
loquendi formulã vltus est Moyses, quã designet  
olei superfluentiam, quã tribus Ater portaretur:  
Afer tingeret in oleo pedem suum. Similis est huic  
vulgatus loquendi modus, quo diuities signatur  
opulenta nemini comparanda. Voluit inter pedes  
denarios.

Dico secundo: Licet Iob butyro pedes suos in-  
tingeret, non tamen vnguentis pretiosis: etenim  
erat hoc Hebræis inusitatum: vnde licet inueniamus,  
quod in epulis festiuitatibus, & recreationi-  
bus pedes lauarentur, verumtamen nunquam  
ad eorum lotionem vnguenta proferebantur pre-  
tiosa. Caput quidem vinctum fuisse concedo.  
Vnde David diuino mysterio conuuium expri-  
mens, quo Deus illum excipiebat: Parasti in con-  
spectu meo mensam, &c. Vinctiorem non adducit  
pedum, sed tantum capitis: Impinguasti in oleo  
caput meum. Atque in præfenti occasione Chri-  
stus mulieris huius prædicaturus actiões, &  
Simoni Phariseo hospiti suo defectus proposi-  
turus.